168  
170

**In** toto corde q. d. q. in hys est correctio  
io exquiliui te. q. ex dono dei i toto  
cor. meo. Qui toto corde no exiit  
nihilens e. et repellit et io ne re  
pellas no adiuuando me. q. indig  
nu est cu toto corde quero. **Ne re  
pellas dico mandatis tuis.** .i. ab  
itelligencia legis aqua repellit.  
qui a deo no adiuuat. mandatis  
quippe ei? rectis. et a diuis hu  
na no contempat infirmitas. n  
pueniens ei? adiuuet caritas.  
Ergo no adiuuat a deo q. fla  
mineo gladio phibet ab arboze  
uite q. indignus. vel de placatione  
ecclesia ag. q. qui negligent adm  
nistrat. a deo repellit. q. ne s fiat  
iste pcat. dicens. **ne repellas me**  
a manu. t. docendis et annuiciadis  
teet. a quib; negligent repellit. et  
ne tollat locum meliori. et ne s  
plus hat offensionis. Ipe est te  
pid? qui nec calid? e feruore fi  
dei. nec frigid? algore ifidelita  
tis. q. no rapit de manu dei. sed ei  
atur ut peior frigidus. i. penitus  
infidelis. **versus** m m m m m

**In** corde meo. q. d. Exquiliui man  
data et a memorie pmendam.  
et hoc e. **In corde meo eloquia tua**  
**recondita abscondi potis.** s. et  
camb; . Genus .n. pcati e abstina  
tis pdicare. so abscondi. **ut no pec  
tem t.** qui dicit. Nolite scdm dare  
camb; . et margaritas pucere an  
porcos. vicu est .n. secreta mistia  
i dignis vulgare. et q. babilonis  
thesaurus dom? dei ostendere. q.  
ab aliquo fit. I adulatione ut  
placeat ei t uulgat. I auaricia  
ut aliqd lucret. vel iactancia ut

plura scire uideat. I loquacitate in  
canta du sa iudicio uolat irreuocabile uer  
bu. assumenda e g disciplina silentij. ut  
pius quis taceat qm loquat vn sit ois  
ho uelox ad audiendu. tardus au ad lo  
quendu. soq. plaias cu audisset a dno da  
ma no prius clamauit. q. audiret q.  
clamare deberet respondens. Quid cla  
mabo. Dns e in exo ipat regnu celo  
rum thesauru abscondito i ag. h est  
thesaur? sapie et cognicionis. q. cu  
iuenerit homo abscondit i corde suo  
non diuulgat. sic maria que conser  
uabat omnia uerba dni. sferens i cor  
de suo. sequit. **versus** m m m m

**Benedict?** Ne quis scdm erudicione  
uirib; suis daret pmittit. hndict?  
q. d. q. heo eloqa gras ego dicens  
**benedict?** .i. laudat? **es dno q gras**  
**das. et de reliq doce me facere. i. pl**  
**ta me facere iustificaciones tuas**  
.i. opa scdy que impat deus. ut fas  
ostendam q. didici. frustra .n. absco  
dit i corde eloqa. h sequit? opa iusti  
cie. vl ita. **Sup dixit s datam lege**  
**hic petit s dari benedictione q**  
**lex impleat. q. d. Qui dedit lege.**  
**dabit t benedictione. et ideo dno**  
**benedict? es i natura. I in tuis quos**  
**benedicis. et io doce me iustificacio**  
**nes tuas q. q. abscondi in corde**  
**meo eloquia. dediti legem. da t bu**  
**ditione gracie. s. doce me. iusti. t. v**  
**faciendo discam uel ut secreta le**  
**gis sciam. et hys edoct? .** **versus.**